

معاون اجرایی رئیس‌جمهور:

گلایه مردم در خصوص گرانی‌ها به حق است



یابد به مردم و رسانه‌ها دلایل این گرانی‌ها گفته شود.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور خاطر‌نشان کرد: اساساً آن منابعی که برای یارانه کالا‌های اساسی گذاشته بودند، بسیار محدود بود که دولت سال قبل تلاش کرد، اما این گرانی‌ها ناشی از تصمیمات غلطی است که در گذشته گرفته و ما هم بنای این را نداریم که گذشته را کالبد شکافی کنیم.

وی تأکید کرد: آقای رئیس‌ی گفتند رویه جلو کارتان را انجام دهید و پیش بروید، بخشی از این افزایش قیمت به افزایش قیمت جهانی باز می‌گردد؛ توجه داشته باشید هنگامی که قیمت نفت بالغ بر ۱۰۰ دلار افزایش پیدا می‌کند قطعاً قیمت فرآورده‌ها و محصولاتش که در این حوزه هستند هم افزایش پیدا می‌کند. بله از سویی هم این قضیه خوب است.

مرتضوی گفت: برنامه دولت این است که با تمام توان بازار را مدیریت کند و امورات را طوری پیش ببرد که بر آحاد مختلف مردم آسیبی وارد نشود و خوشبختانه دولت اخیراً با تصمیماتی که گرفته، افزایش قیمت‌ها را به گونه‌ای تعدیل کرده است.

وی خاطر‌نشان کرد: گاهی اوقات ممکن است برخی از کالاها در دوره‌ای به صورت مقطعی کمیاب شوند. مثلاً یکی الی دو هفته کمیاب شوند اما بعد قیمت‌ها تعدیل می‌شود، لذا افزایش قیمت‌ها رسانه‌ای می‌شود اما تعدیل قیمت‌ها رسانه‌ای نمی‌شود.

مجلس از پاسخ‌های وزیر کار در مورد انتصابات وزارت‌تخانه قانع شد



حجت‌الاسلام موسوی لارگانی گفته وزارت کار از نیروهای کارآمد، باتجربه و غیرسیاسی خالی شده که در تاریخ آن بی سابقه بوده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی هم در پاسخ به این نماینده گفت که از حدود ۳۳ نفر در انتصابات انجام‌شده، حدود ۳۳۷ نفر از انتصابات از افراد داخل وزارت‌تخانه بوده‌اند. آقای عبدالملکی اضافه کرد: عدای رادر دوره‌ای به‌علت‌های سیاسی به کار نگرفته بودند و در طول سال‌ها در مجموعه این وزارت‌تخانه نبودند؛ مانند رئیس سازمان بهزیستی ما آن‌ها را برگزیدندیم. ۳۹ نفر از جوانان انقلابی و مؤمن را به کار گرفته‌ام؛ با توجه به تأکیدهای رهبری درباره جوانگرایی، ما از افراد باتجربه، متخصص و انقلابی استفاده کرده‌ایم.

او گفته بیش از ۸۰درصد از افراد مجموعه وزارت کار در انتصابات قرار داشته‌اند. وزیر کار گفت: وزارت کار در دولت دوازدهم به سیاسی و امنیتی‌ترین وزارت‌تخانه تبدیل شده بود؛ تعداد بسیاری از اقوام، خویشاوندان و نزدیکان وزیر و خانواده‌های شده بودند، انتصابات سیاسی انجام شده بود که دامنه و امتداد آن‌ها تا شرکت‌ها و صندوق‌های آن هم پیش رفته بود. فعالان رسانه‌ای ستادهای انتخاباتی به کارگیری شده بودند و در پست‌های مدیریتی مستقر شدند، بعضی از پست‌های کلیدی در اختیار بعضاً افرادی بود که جزء نخبصن کنندگان مجلس ششم بوده‌اند، ۸۸درصد برخی در میان محکومان فتنه ۸۰بودند و بعضاً محکومیت قضادی داشتند.

حیدری نماینده مجلس:

بدترین مدیران اجرایی را بر سر کار گذاشته ایم

سرویس سیاسی –یک نماینده مجلس گفت:مسائل اقتصادی، گرانی‌ها و تورم تقصیر هیچ کشوری نیست که هر روز بگوییم که مشکلات و معضلات از تباطی باغرب و شرق دارد بلکه موضوع مدیران بی‌کفایت، نالایق و ناتوان است. شهریار حیدری ، درباره این‌که امروز در کشور برخی ناسامانی‌های اقتصادی وجود دارد و این شرایط چقدر موثر از وجود تحریم‌ها و یلاتکلیفی مذاکرات است، گفت: تحریم‌ها با وضعیت موجود دو مقوله متفاوت است این‌که بگوییم تحریم بی‌تاثیر در برخی از موضوعات است شاید حرف اشتباهی باشد اما شرایط موجود ناسامانی در اقتصاد، تورم بالا، بسی در و پیکری مدیریت منابع موجود نشان‌دهنده مدیریت کاملاً افسارگسیخته در استان‌ها است و این‌ها هیچ ارتباطی با تحریم ندارد.این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان این‌که گران شدن تخم‌مرغ، ماست، دوغ و گوشت چه ارتباطی با آمریکا و تحریم دارد؟ عنوان کرد:شرایط اقتصادی موجود و گرانی از تباطی به تحریم‌ها ندارد بلکه متأثر از بی‌مدیریتی و گسست مدیریت یکپارچه است.وی تأکید کرد:یکی از مشکلات اساسی کشور ما نبود مدیریت منابع است نه نبود منابع، چراکه ما منابع فراوان داریم اما مدیریت درستی نداریم، به‌طور مثال شما نگاهمی به میزان شیری که در کشور تولید می‌شود بیندازید، چون مدیریت وجود ندارد گران می‌شود معتقدم دولت باید برای این وضعیت چاره‌اندیشی کند. مدیریتر را جمع و متمرکز کند تا چهارپای قلم ما یحیات هم مردم به دست‌شان برسد.

حیدری گفت:مردم امروز دیگر پل و جاده نمی‌خواهند. آفت‌در سطح توقع‌شان پایین آمده‌است که می‌خواهند همین تخم مرغ و گوشت و شیر بدست‌شان برسد ما هم در دولت و مجلس باید تلاش کنیم گرانی مرغ، تخم مرغ و گوشت را مدیریت می‌وی ادامه داد: آفت‌در امروز مجلس و دولت ضعیف شده‌اند که باید به پایین‌ترین سطح توقعات مردم پاسخگو باشند و این اتفاق در اثر بی‌کفایتی در سطح مدیران اجرایی است.این نماینده مجلس شورای اسلامی خاطر‌نشان کرد:امروز اصلاً بحث کمبود منابع در کشور نیست چراکه بهترین منابع در اختیار مدیران و دولت وجود دارد اما بدترین مدیران رادر حوزه اجرا انتخاب کردیم و بر سر کار گذاشتیم. وی افزود: مسائل اقتصادی، گرانی‌ها و تورم تقصیر هیچ کشوری نیست که هر روز بگوییم مشکلات و معضلات ما از تباطی با غرب و شرق دارد بلکه موضوع مدیران بی‌کفایت، نالایق و ناتوان است. امروز استانداری را بر سر کار گذاشته‌اند که توان او دران یک بخش‌داری را ندارد در این اقدامات به کشور ضربه می‌زند همان چیزی که استاندار دیگر است:کنند.مدیرانی رادر جایی بگذاریم که توانایی و قدرت اجرایی نداشته باشند. حیدری تأکید کرد: آقایان تلاش می‌کنند بحث مذاکرات به یک نتیجه برسد امروز هم با سعی و تلاشی که می‌کنند که یک مقداری برخی از مولفه‌های مختلف اثر گذار بوده و تاکنون ارزیابی این است که مذاکرات روی به جلو و نتیجه‌بخش است.

سیاسی

محمود میرلوحی فعال سیاسی اصلاح‌طلب:

هر چه منتظر انتشار بر نامه ۷ هزار صفحه‌ای رئیسی ماندیم، خبری نشد

■ **فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: به نظر می‌رسد که آقای رئیسی برنامه‌ای ندارد و ما هر چقدر منتظر ماندیم تا برنامه هفت هزار صفحه‌ای او را ببینیم ندیدم بنابراین نمی‌دانیم در انتخاب تیم خود می‌خواهد چه کاری انجام دهد.**



وقتی در ششورای شهر پنجم در تهران، رئیس ششور ا را انتخاب کردیم، ما گفتیم کسی را می‌خواهیم تا این بی‌برنامگی را تبدیل به برنامه کند. سپس رقتیم دنبال کسی که سابقه سازمان برنامه و مدیریت را داشت، آوردیم. بعد از آن وقتی دیدیم برنامه‌کارها آماده شده‌است، گفتیم آدمی را می‌خواهیم که سابقه اجرایی داشته باشد و به همین دلیل رقتیم آدمی را آوردیم که اجرایی بود و اهل نتسستن نبود.

جایگزینی در دولت وجود دارد، گفت: اصلانمی‌دانیم. باید از کجا بدانیم؟ مگر راهبردهای رئیس‌جمهور روشن است که بگویم ایشان با این کار می‌خواهد کدام گره را باز کرده و کدام مانع را از کشور رفع کند؟ نمی‌دانیم آیا امروز آقایان مشکل تئوری و نظری، طراحی، تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی دارند؟ به همین دلیل اصلانمی‌دانیم مشکل از کجاست.

وی افزود: وقتی در ششورای شهر پنجم در تهران، رئیس ششورا را انتخاب کردیم، ما گفتیم کسی را می‌خواهیم تا این بی‌برنامگی را تبدیل به برنامه کند. سپس رقتیم دنبال کسی که سابقه سازمان برنامه و مدیریت را داشت، آوردیم. بعد از آن وقتی دیدیم برنامه‌کارها آماده شده‌است، گفتیم آدمی را می‌خواهیم که سابقه اجرایی داشته باشد و به همین دلیل رقتیم آدمی را آوردیم که اجرایی بود و اهل نشستن نبود.

میرلوحی تأکید کرد: امروز به گفته کارشناسان، اقتصاد ایران هر پنج نشانه بیماری و خطر از جمله، تورم، ارز بی‌کفایتی، رشد منفی و کاهش سرمایه‌گذاری دارد. به گفته یکی از کارشناسان، اقتصاد باید در اتاق عمل و حاذق‌ترین جراحان هم باید بالای سر او باشند نه آنکه یکی بنشینند و بگویند آیا باید عمل کنیم؟ دیگری بگویند آزمایش دهید تا نتیجه مشخص شود و شخص دیگری بگویند حالا یک هفته شمال برو تا ببینیم هوایت

رضوانی در نطق میان دستور:

چه توجیحی برای آشفته بازار و افزایش سرسام آور قیمت‌ها داریم

بلکه اینگونه این نحوه برخورد با آنها را محکوم می‌کنم.

ایسن نماینده مردم در مجلس یازدهم با بیان اینکه به حمایت از دولت انقلابی مفتخریم و در عین حال به وظایف نمایندگی خود پایبند هستیم و آنها را مکمل یکدیگر می‌دانیم، تصریح کرد: آقای رئیسی با حمایت بیش از دو سوم نمایندگان این مجلس با به عرصه انتخاب گذاشته است؛ چرا برخی‌ها شعری می‌گویند که در قافیه آن می‌مانند، دانما می‌گویند مجلس و دولت هماهنگ هستند و بسا این روش قصد دارند ما را منفلع و یا ایجاد فتنه کنند و بازی به نظر آنها دو سر برد است. فلسفه تفکیک قوا در راستای تقویت بنیان‌های اساسی نظام دولتی بازی این‌ها دو سر باخت بوده و خواهد بود زیرا ارکان نظام همانند تمامی دنیا هم افزا و همگرا هستند نه واگرا و در تضاد.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی، افزود: رئیس‌جمهور به وظایف قانونی مجلس توجه و آنها را قبول دارد، بنابراین القای تضاد و یسای تعیبت بدون چون و چرا نمی‌تواند بیانگر صداقت القا کنندگان باشد، فلسفه تفکیک قوا در راستای تقویت بنیان‌های اساسی نظام مردم سالاری دینی است که به کوری غربگرایان شیطان پرست که تنها ششاسنامه ایرانی دارند همچنان کارایی خود را به اثبات می‌رساند.

غلامحسین رضوانی در نشست مجلس شورای اسلامی در نطق میان‌دستور خود گفت: به قهرمانان امت اسلامی از فلسطین اشغالی و سایر قهرمانان مقاومت تبریک عرض می‌کنم و شهادت برادران مظلوم در افغانستان را تسلیت می‌گویم و لعن و نفرین بر شیطان بزرگ و سایر مسببین این جنایت.

نماینده مردم تهران، شمیرانات، ری، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: به همه همکاران خود برای جلوگیری از حرکات ضدسران‌های که موجب سوزاندن اعتماد بین برادران می‌گردد تذکر می‌دهم. روز گذشته خواستند نامه‌ای را امضاکنم با عنوان تقدیر از مقام معظم رهبری در مورد اینکه ایشان مجدداً بر انقلابی بودن مجلس تأکید کردند اما متأسفانه مشخص شد موارد دیگری نیز در متن نامه بوده است.

وی، تصریح کرد: اینگونه حرکات اعتماد بین نمایندگان را از بین می‌برد و چنانچه در آن نامه تلویحاً با تصریحاً دستگاه‌های امنیتی مورد اتهام قرار گرفته‌اند نه تنها آن را تأیید نمی‌کنم

شنبه ۱۷ اردیبهشت ۵۱۴۰۱ شوال ۱۴۴۳ م ۷:۰۲۲، شماره ۳۹۵۳، صفحه ۷

لزوم تقویت امنیت سایبری کشور

سرویس سیاسی – پنجم اردیبهشت بود که مرکز «امنیت فضای تبادل اطلاعات» ریاست‌جمهوری (افتسا) اعلام کرد که در اقدامی «به‌موقع»، حمله سایبری گسترده به حوزه‌های زیرساختی ایران را خنثی کرده است.

حملاتی که در جزئیات انتشار آن آمده بود «مهاجمان سایبری قصد داشتند با سوءاستفاده از حفره امنیتی در یکی از نرم‌افزارهای پرکاربرد در سازمان‌ها، ضمن اخذ دسترسی به زیرساخت‌ها و استخراج اطلاعات از آن‌ها، دستورات دلخواه را اجرا و محتوای آلوده خود را تزریق کنند.»

اتفاقی که البته چندان هم تازه‌گی ندارد، برای مثال سه شنبه ۴ آبان ماه ۱۴۰۰ شاهد حمله سایبری به سامانه هوشمند سوخت جایگاه‌های بنزین سراسر کشور را با اختلال وسیع روبه‌رو کرد و این مشکل همچنان نیز ادامه دارد.

تیرماه ۱۴۰۰ هم حمله گسترده سایبری به شرکت راه آهن و ستاد وزارت راه و شهرسازی به دلیل ضعف لایه‌های امنیتی فعالیت‌های جاری این وزارتخانه را چندین روز دچار مشکل کرد؛ پیش‌تر نیز حمله سایبری به سامانه سازمان‌های مانند گمرک، پلیس راهور، وزارت بهداشت و ثبت احوال گزارش شده بود.

و حالا این اتفاق تازه داغ اتفاقات قبل‌تر را هم تازه کرد و باعث شد تا مجدداً بحث فقدان امنیت فنیت در کشور بر سر زبان‌ها بیفتد..

وقتی همه بر ضعف امنیت سایبری اتفاق نظر دارند

در شبکه‌های ملی اطلاعات تعرف‌های بسیاری برای افزایش امنیت سایبری در کشور وجود دارد و مبلغی حدود ۱۹ هزار میلیارد تومان هم برای زیرساخت‌های این شبکه هزینه شده است. با این حال بنا به گفته بسیاری از مسئولان هنوز وضعیت مساعدی در زمینه مقابله با تهدیدات سایبری در کشور برقرار نیست.

برای مثال براساس گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس وضعیت ایران در مقایسه با سایر کشورهای جهان در زمینه حفظ حریم خصوصی کاربران در فضای مجازی، «بسیار ضعیف» ارزیابی شده است.

عیسی زارع پور وزیر ارتباطات هم در این باره گفته است که «ضعف امنیت سایبری، پاشنه آشیل تحقق دولت هوشمند توسعه فناوری اطلاعات در کشور است.» اگر به حوزه امنیت سایبری توجه جدی نشود، می‌تواند پاشنه آشیل دولت هوشمند و توسعه فناوری اطلاعات باشد.» حال سوال این است که دلیل این ضعف چیست ؟

اگر سند افتا بازنگری می‌شد

رضای تقی پور نماینده مجلس و وزیر اسبق از تباطات معتقد است که در کشور اگر چه سند افتا با امنیت فضای تبادل اطلاعات را داریم، اما به نظر می‌رسد که این سند کفایت لازم را ندارد. علاوه بر اینکه سال‌های بسیاری از ابلاغ این سند گذشته و یک بار در سال ۸۴ و یک بار هم در سال ۸۷ این سند مورد بازنگری قرار گرفته است.

این فاصله طولانی باعث شده که کشور ما در زمینه ارتباطات هنوز به جایگاه درست خود دست نیابد.

سند افتا یا همان «سند راهبردی امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات» که آقای تقی پور به آن اشاره کرد یک سند راهبردی ملی است که وظایف مختلفی را برای وزارت‌خانه و نهادهای حاکمیتی کشور برای امنیت «فضای تولید و تبادل اطلاعات» تعیین کرده است.

به گفته محمد تسلیمی رئیس سابق مرکز ماهر بازنگری سند افتا که از آن به عنوان سند استراتژی ملی امنیت سایبری یاد می‌شود، می‌تواند موضوعات و دغدغه‌های جدید را نیز پوشش دهد.

براساس بند ۱۱-۹ سند مذکور، سند از تاریخ ابلاغ هر دو سال یکبار به پیشنهاد وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات باید مورد بازنگری و تصویب قرار گیرد. امنیت یا عدم امنیت؟ مساله این است

امان از وبسنگی

روح الله مومن نسب کارشناس فضای مجازی اما دلیل دیگری هم برای این امر آورده مبنی بر اینکه «وابسنگی بیش از حد زیرساختی ما به کشورهای غربی باعث شده تا آسیب پذیری مان نیز در این حوزه افزایش یابد.» موضوعی که احسان کیانخواه پژوهشگر حوزه امنیت و حکمرانی فضای مجازی هم به آن اشاره کرده و گفته است که «اینترنت بین الملل از طریق گیت وی‌های ملی تحت مدیریت شرکت زیرساخت توسط ISPهای داخلی در کشور توزیع می‌شود.

مسیر اتصال مراکز داده به اینترنت بین المللی در شبکه توزیع کشور هیچ گونه کنترلی نمی‌شود و بدون هیچ کنترلی جریان داده به سمت IPهای مراکز داده حیاتی کشور در حرکت است. لذا در شبکه توزیع، دفاع مستحکمی برای دستیابی به مراکز داده حیاتی وجود ندارد. اساساً معماری شبکه در کشور مبتنی بر تهدیدات امنیتی نیست.»

مومن نسب البته راهکار این موضوع را اینگونه توضیح داده است که «بزرگترین کاری که مجموعه وزارت ارتباطات و دولت باید انجام دهد تا آسیب پذیری ما را کاهش دهد راه اندازی شبکه ملی اطلاعات است، زیرا شبکه ملی اطلاعات تاب آوری شبکه را افزایش می‌دهد. امتیثش را بالا می‌برد ، نفوذ به شبکه را مشکل می‌کند و حملات هکری را نیز کاهش می‌دهد. علاوه بر این سرعت را بالا برده و قیمت را نیز به شدت کاهش می‌دهد بنابراین در این حوزه امنیت شبکه ملی اطلاعات بسیار کمک کننده است و بعضی از انواع حملات هکری مانند حمله DDoS را می‌تواند تا صفر کاهش دهد.

بنا به تعاریف حمله انکار سرویس توزیع شده یا همان حملات DDoS زمانی اتفاق می‌افتد که یک یا چندین مهاجم با حمله به یک سایت خدماتی، ارائه خدمات آن سایت را مختل کنند و موجب نابودی آن سایت شوند. امنیت یا عدم امنیت؟ مساله این است

شبکه ملی اطلاعات حلقه مفقوده ماجرای امنیت سایبری

در تعریف کوتاه شبکه ملی اطلاعات هم که مومن نسب به آن اشاره کرد باید گفت که این شبکه کاملاً مستقل نسبت به سایر شبکه‌ها بوده و در عین حال امکان تعامل مدیریت شده با آنها را نیز دارد. علاوه بر این باعث افزایش سرعت اینترنت نیز خواهد شد.

علاوه بر این هزینه‌ها را هم برای مردم و هم دولت کاهش خواهد داد زیرا دیتاها مستقیم بر روی شبکه داخلی به گردش در می‌آید و یکبار به خارج از کشور نمی‌رود تا دوباره به کشور باز گردد.

همچنین اگر به هر دلیلی اینترنت خارجی قطع شود دسترسی کاربران ملی به این شبکه قطع نخواهد شد. ناگفته نماند که در حال حاضر کشورهایی مانند آلمان، روسیه، برزیل، چین و…اقدامات مهمی در این راستا انجام داده‌اند. سردار باقری معاون فناوری اطلاعات سازمان پدافند غیر عامل هم با اشاره به اهمیت شبکه ملی اطلاعات گفته است که اگر شبکه ملی اطلاعات به معنای کامل راه بیافتد و شاهد داشتن سیستم عامل بومی، مرورگر بومی و جستجوگر بومی و مواردی از این دست باشیم، آسیب پذیری سایبری حتماً کمتر خواهد شد.

محمدحسن انتظاری، عضو حقیقی شورای عالی فضای مجازی هم فرد دیگری بود که در گفت‌وگو با خبرگزاری مهر به این امر اشاره کرد و گفته است که شبکه ملی اطلاعات با این هدف قرار است ایجاد شود که امنیت اطلاعات در کشور، استقلال، اعمال حاکمیت سایبری و مدیریت آن در اختیار خودمان باشد؛ این اصل اساسی ایجاد شبکه ملی اطلاعات است.

این موارد هم در تعریف شبکه ملی اطلاعات و در الزامات اولیه آن در سال ۹۲ به تصویب رسیده است.

وی گفته است تا زمانی که شبکه ملی اطلاعات در کشور تحقق پیدا نکرده باشد با مسائلی مانند نشست اطلاعات روبرو هستیم و مساله اصلی در حال حاضر باید پرداختن به ایجاد و تحقق شبکه ملی اطلاعات باشد. چرا که یکی از ویژگی‌های اصلی این شبکه، حفاظت و مدیریت اطلاعات و امنیت است.

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۰۲۱۴۹۸۲۵۲۷

آدرس: چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل